

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.168.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3093
Stavba: Údržba - zhotovení základ.desky pod kontejner PHM

KSO:
Místo:

Turnov

CC-CZ:
Datum:

02.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 785,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	70 785,95	14 865,05
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			85 651,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3093

Stavba:

Údržba - zhotovení základ.desky pod kontejner PHM

Místo:

Datum:

02.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		70 785,95	85 651,00
2024 - 3093	zhovení základ.desky pod kontejner PHM	70 785,95	85 651,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - zhotovení základ.desky pod kontejner PHM
Objekt:
2024 - 3093 - zhovení základ.desky pod kontejner PHM

KSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 785,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 785,95	21,00%	14 865,05
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			85 651,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - zhotovení základ.desky pod kontejner PHM
Objekt: 2024 - 3093 - zhovení základ.desky pod kontejner PHM
Místo: Turnov
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 02.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		70 785,95
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - zhotovení základ.desky pod kontejner PHM
Objekt: 2024 - 3093 - zhovení základ.desky pod kontejner PHM

Místo: Turnov Datum: 02.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 785,95

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,120		0,00
VV		3,2*3,2*0,5			5,120		

2	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,120		0,00
---	---	-----------	--	----	-------	--	------

3	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	10,240		0,00
VV		3,2*3,2			10,240		

D 2 Zakládání 0,00

4	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	2,048		0,00
VV		3,2*3,2*0,2			2,048		

5	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	9,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

6	M	CSB.0077604.URS	Silniční panely 3000x1000x150 t 6	kus	3,000		0,00
---	---	-----------------	-----------------------------------	-----	-------	--	------

D 997 Přesun sutě 0,00

7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,704		0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--	------

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,704		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	40,800		0,00
VV		8,16*5 'Přepočtené koeficientem množství			40,800		

10	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,704		0,00
VV		5,12*1,7			8,704		

D 998 Přesun hmot 0,00

11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	8,756		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

12	K	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2	m	13,000		0,00
13	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	13,000		0,00

14	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	1,000		0,00
----	---	-----------	--	---	-------	--	------

15	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	1,000		0,00
----	---	----------	-------------------------------	----	-------	--	------

16	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000		0,00
----	---	----------	--	-----	-------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	2,000		0,00
18	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	2,000		0,00
19	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	2,000		0,00
20	K	998741112	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033		0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

22	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	65 240,510		0,00
23	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4994641

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1eb43026-08e2-431f-8f04-d48518465107

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2024 09:07:26

Hash komponenty: 6db03821c33a9cd9f08dcb6a08007b2775a897824c8c2de2db4a4e94078ac59d

Hashovací funkce: sha256Hex



fdd90da5-6065-443e-92a5-64a29f2422bb